گروه 3: ایتالیا، صربستان، استرالیا و کامرون

گروه 4: لهستان، فرانسه، اسلوونی و تونس

گروه 5: روسیه، ایران، کوبا و مکزیک

گروه 6: کانادا، آرژانتین، فنلاند و چین

تیم‌های اول هر گروه مستقیما راهی المپیک 2020 خواهند شد و تیم‌هایی

که در این مرحله موفق به دریافت جواز حضور در مسابقات المپیک نشوند، در

ژانویه2020 )دی و بهمن 1398( شانس خود را مجددا آزمایش خواهند کرد.

میزبان این مرحله از مسابقات به‌زودی معرفی خواهد شد.

گلریزان جامعه کشتی برای ۵۰ بیمار مبتلا به سرطان

مراســـم گلریزان کشتی‌گیر سابق و مبتلا به ســـرطان با حضور تعدادی از

کشتی‌گیران، پیشکســـوتان و ملی‌پوشان کشتی، در سالن کشتی مرحوم

توفیق جهانبخت برگزار شد.